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Domek ogrodowy
drewniany Augustów
16m² (4x4m), 34mm
Cena 15 900,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Augustów
Domek drewniany Augustów to rozwiązanie dla wszystkich, którym zależy na kameralnej, prywatnej przestrzeni na działce.
Dzięki swoim niewielkim rozmiarom nie wymaga żmudnych formalności i załatwiania pozwolenia na budowę. 

Niewielki domek drewniany
Konstrukcja domku drewnianego powstała na planie kwadratu o boku długości 400 cm. Budynek jest kryty dwuspadowym
dachem. Wewnątrz znajduje się jedno, kwadratowe pomieszczenie, które możemy przysposobić jako pokój dzienny z
niewielkim aneksem kuchennym. Do środka wchodzimy przez częściowo przeszklone drzwi, zapewniające dostęp promieni
słonecznych. 

Domek letniskowy jest odpowiedzią na oczekiwania wszystkich, którzy potrzebują kameralnej przestrzeni. Dostosowany do
współczesnych potrzeb minimalizmu, wykonany ze starannością o każdy detal, zapewnia bezpieczeństwo i komfort
użytkowania. Doskonale odnajduje się w otoczeniu natury. Możemy postawić go na działce, przy lesie lub w towarzystwie
ogrodowej roślinności.

Domek letniskowy przeznaczenie
Nasz domek do 25 m2 możemy przeznaczyć do swoich indywidualnych potrzeb. Ciekawa aranżacja wnętrza może nam
zapewnić komfortowy i przytulny wypoczynek. Domek możemy również postawić w swoim ogrodzie i zaprosić do niego gości.
Tym samym damy im własną przestrzeń oraz poczucie prywatności. Warto również zastanowić się nad inwestycją pod
wynajem dla turystów. Szereg utworzony z takich samych domków letniskowych wygląda klimatycznie oraz estetycznie. 

Cała konstrukcja została stworzona z prostych elementów montażowych. Samodzielna budowa jest szybka i nie sprawia
trudności. Dzięki niewielkim rozmiarom domek może być wzniesiony szybko, bez zbędnych formalności i starań o budowę.
Zgodnie z obowiązującym obecnie prawem budowlanym tak małe konstrukcje nie wymagają specjalnych uzgodnień czy
przyzwoleń. 
 

Zakup domku Augustów

wygenerowano w programie shopGold

https://kupdomekletniskowy.pl/domek-ogrodowy-drewniany-augustow-16m-4x4m-34mm-p-90.html
https://kupdomekletniskowy.pl/domek-ogrodowy-drewniany-augustow-16m-4x4m-34mm-p-90.html
https://kupdomekletniskowy.pl/domki-do-25m2-c-1_10.html


 

Podczas zakupu możemy wybrać podstawową wersję lub zdecydować się na dodatkowe usługi. Warto zastanowić się nad
impregnacją czy specjalnym pokryciem dachu. Jeśli szukamy swojego prywatnego azylu, to domek Augustów będzie
doskonałym rozwiązaniem. 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 2 400,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 900,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 1 050,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 950,00 zł )
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